

**CRIN 2005 ApS**  
**Stejlundvej 15, 6870 Ølgod**

**CVR-nr. 26 65 86 24**

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2025

---

Christian Rask Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CRIN 2005 ApS Stejlundvej 15 6870 Ølgod
	Telefon: 23261922
	CVR-nr.: 26 65 86 24
	Stiftet: 20. juni 2002
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Rask Nielsen Inga Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med landbrugsmaskiner samt at udøve investeringsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 128.133 kr. mod 118.039 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>100.841</b>	<b>140.572</b>
1 Personaleomkostninger	-316	-9.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.868	-45.868
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>54.657</b>	<b>85.702</b>
Andre finansielle indtægter	73.476	32.385
Øvrige finansielle omkostninger	0	-48
<b>Resultat før skat</b>	<b>128.133</b>	<b>118.039</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>128.133</b>	<b>118.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-6.867	-3.961
<b>Disponeret i alt</b>	<b>128.133</b>	<b>118.039</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.100.647	2.129.501
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.028	51.042
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.134.675</u>	<u>2.180.543</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.134.675</u></b>	<b><u>2.180.543</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.636	148.252
Andre tilgodehavender	20	10
Tilgodehavender i alt	<u>84.656</u>	<u>148.262</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.000	24.000
Værdipapirer i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Likvide beholdninger	<u>3.755.315</u>	<u>3.621.682</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.863.971</u></b>	<b><u>3.793.944</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.998.646</u></b>	<b><u>5.974.487</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.249.149	5.256.016
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.884.149</u></b>	<b><u>5.878.016</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.644	80.469
Anden gæld	13.853	16.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.497</u>	<u>96.471</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>114.497</u></b>	<b><u>96.471</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.998.646</u></b>	<b><u>5.974.487</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.259.977	117.800	5.877.777
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.961	122.000	118.039
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	5.256.016	122.000	5.878.016
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.867	135.000	128.133
	<b>500.000</b>	<b>5.249.149</b>	<b>135.000</b>	<b>5.884.149</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	8.750
Andre omkostninger til social sikring	<u>316</u>	<u>252</u>
	<b>316</b>	<b>9.002</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>2.362.024</u>	<u>2.362.024</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.362.024</u></b>	<b><u>2.362.024</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-232.523	-203.669
Årets afskrivninger	<u>-28.854</u>	<u>-28.854</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-261.377</u></b>	<b><u>-232.523</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.100.647</u></b>	<b><u>2.129.501</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>333.597</u>	<u>333.597</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>333.597</u></b>	<b><u>333.597</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-282.555	-265.541
Årets afskrivninger	<u>-17.014</u>	<u>-17.014</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-299.569</u></b>	<b><u>-282.555</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>34.028</u></b>	<b><u>51.042</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 146.kr., der ikke er optaget i balancen.		